
位置図
工場場所：大津市和邇北浜

・工事に際しましては、安全への配慮のもとに細心の注意をはらい、工事を進めさせていただきます。
　ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

住吉自治会

住吉神社

和邇北浜

夜間 22：00～翌6：00

2月2日（月）～2月3日（火）

昼間 9：00～17：00

１月13日（火）～1月16（金）

昼間 9：00～17：00

1月19日（月）～1月23日（金）

1/13㈫～1/16㈮ 施工区間

1/19㈪～1/23㈮ 施工区間

2/2㈪～2/3㈫ 施工区間

※1/26㈪～1/30㈮については、

雨天時等の予備日となります。

迂回路

2/2㈪～2/3㈫においては、

の区間が通行止めと

なりますので、迂回路のご利用

をお願い致します。


